
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/1 人件費 社会保険料　2019年２月分 34,824 -34,824

4/12 資料購入費 紙誌代　2019年４月分 11,854 -46,678

4/16
平成31年度政務活動費1/4四半期分
（４月分のみ）

560,000 513,322

4/16 事務費 事務消耗品費 11,822 501,500

4/16 調査研究費
平成31年度高知県統計協会A特別会
員費

17,000 484,500

4/16 資料購入費
点字民報　2019年４月分（振込手数料
込み）

450 484,050

4/16 資料購入費 自治日報　2019年４月分 2,117 481,933

4/16 資料購入費 日本教育新聞　2019年４月分 2,700 479,233

4/16 資料購入費 滋賀民報　2019年４月分 524 478,709

4/16 資料購入費 中小商工業研究　2019年４月分 1,215 477,494

4/16 資料購入費 大阪民主新報　2019年４月分 795 476,699

4/16 資料購入費 月刊「保育情報」　2019年４月分 650 476,049

4/18 事務費 ハードディスク代 9,698 466,351

4/23 事務費 コピー使用料　2019年３月分 2,693 463,658

4/23 事務費 ファックス使用料　2019年３月分 188 463,470

4/23 事務費
インターネット　ホスティングサービス　
2019年４月請求分

3,002 460,468

4/23 事務費 LANケーブル代 1,458 459,010

4/25 人件費 会派事務局員人件費　2019年４月分 246,630 212,380

4/25 資料購入費 高知新聞　2019年４月分 3,877 208,503

4/25 資料購入費 朝日新聞　2019年４月分 3,093 205,410

4/25 資料購入費 日経新聞・毎日新聞　2019年４月分 7,093 198,317

4/26 資料購入費
救援新聞　2018年４月～2019年３月
分

3,600 194,717
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4/26 資料購入費
原水協通信　2018年１月～2019年４
月分

3,520 191,197

4/26 事務費 デジタルカメラ、SDカード代 48,164 143,033

4/26 資料購入費 読売新聞　2019年４月分 3,400 139,633

4/26 資料購入費 全国保険医新聞　2019年４月分 750 138,883

138,883

138,883

138,883

合　　　　計 560,000 421,117 138,883
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